
 

 

UCHWAŁA Nr XII/64/2019  

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH  

z dnia 29 października 2019 roku  

w sprawie zmiany uchwały Nr II/8/2018 z dnia 30 listopada 2018 r. 

dotyczącej powołania składu osobowego Komisji stałych Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 
Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506  

ze zm.) oraz §65 Statutu Miasta i Gminy Radoszyce, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr IV/18/2018 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 28 grudnia 2018 

roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Radoszyce (Dziennik 

Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 stycznia 2019 r., poz. 165). 

Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 
Skreśla się w § 1 pkt. 1 ppkt. 6 wyrazy radny Jarosław Staciwa a wpisuje się 

radna Krystyna Zimińska. 

 
 

§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej  

w Radoszycach.  

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 
 

/-/ Marian Jankowski
  

 

  



 

 

Uzasadnienie 

W dniu 22 września 2019 r. odbyły się wybory uzupełniające do Rady 
Miejskiej w Radoszycach będące konsekwencją złożenia mandatu przez Radnego 

Jarosława Staciwę. Zgodnie z obwieszczeniem Komisarza Wyborczego w Kielcach 
III z dnia 23 września 2019 r. o wynikach wyborów uzupełaniających do Rady 
Miejskiej w Radoszycach przeprowadzonych w dniu 22 września 2019 r. radną 

została wybrana Pani Krystyna Zimińska. Z uwagi na to, iż członkiem komisji 
Finansów i Rozwoju Gospodarczego był Pan Jarosław Staciwa należy uzupełnić jej 

skład. 

Wobec powyższych argumentów podjęcie uchwały uznaje się za 
uzasadnione.  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 
 

/-/ Marian Jankowski

  
 


